
Vážení rodiče, 

Vzhledem k celkovému počtu 24 přihlášených dětí naší třídy, je jasné, že děti jsou rozděleny do 2 

skupin. Jednu skupinku budu vyučovat já, druhou paní učitelka Jana Adámková, která je hodná a na 

děti se moc těší. S paní ředitelkou jsem se domluvila, že po týdnu si budeme skupiny střídat😊. Což 

je pro mě a děti fajn, aspoň se uvidím se všema.. 

ORGANIZACE: 

SKUPINA I.   SKUPINA II. 

1) Baláž Lubomír 

2) Barošová Tereza 

3) Jiříček Karel 

4) Jiříček Tomáš 

5) Kamas Vlastimil 

6) Karola Matyáš 

7) Novosadová Elen 

8) Stonavský Dominik 

9) Šeligová Inéz Sofie 

10) Tesař Šimon 

11) Urbancová Kristýna 

12) Vrečková Anna 

13) Zdráhalová Dominika 

 

 

 

 

1) Adam Dominik 

2) Bača Ondřej 

3) Danišová Valentýna 

4) Denková Linda 

5) Doláková Nikola 

6) Juřicová Anna 

7) Kašpar Martin 

8) Kremelová Sára 

9) Malík Karel 

10) Skalníková Eliška 

11) Rafajová Veronika 

 
 
 
 
 
 
 
 

VYUČUJÍCÍ: A.EŠLEROVÁ VYUČUJÍCÍ: J.ADÁMKOVÁ 

 

Jak jsem již psala, budeme se s paní učitelkou co týden střídat co se skupin týče… 

Žáci byli rozděleni vedením školy na skupinu I. (děti docházející do ŠD), skupinu II. (děti odcházející po 

výuce a obědě domů). 

1.DEN – PO 25.5.2020 

SRAZ DĚTÍ:  7:40 Nádvoří školy – najdou si cedulku se skupinou I. či II. (dle seznamu výše), paní 

učitelka a já si děti převedeme do třídy. Před třídou se děti vyzují. Skupiny se vůbec nesetkají po 

celou dobu výuky, jídelny ani družiny, vše zajištěno. 



Rodiče zajistí vyplnění a předání ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ o neexistenci příznaků virového infekčního 

onemocnění RÁNO paní učitelce – předávají jej děti.(Skupina I. – mě, Skupina II. – p.uč. Adámkové), 

bez čestného prohlášení NELZE nastoupit do školy!!! 

Prosím rodiče, zašlete mi zprávou (SMS, Viber,..) jméno OŠTEŘUJÍCÍHO LÉKAŘE Vašeho dítěte, 

děkuji. 

 

ŠKOLNÍ DRUŽINA: 

- Bude probíhat ve třídě 2.B (rodiče nevstupují do školy, vše zajištěno u hlavního vchodu do 

budovy školy) 

- Paní vychovatelky prosí o dochvilnost ve vyzvedávání dětí – v 16:00 bude se škola uzamykat, 

proto prosím přijďte si vyzvednout dítě nejpozději 15:45, aby se stihly převléci, pobrat věci 

atd… 

SKUPINA II. (děti nechodící do ŠD)- jelikož máme přizpůsobeny odchody na oběd, tak vám teď 

rozepíši, abyste věděli, kdy dítě bude přesně odcházet ze školy – dítě bude již po obědě!!!: 

Po – odchod ze školy 11:40 

Út – odchod ze školy 12:30 

St – odchod ze školy 11:40 

Čt – odchod ze školy 11:40 

Pá – odchod ze školy 11:40 

 

DO ŠKOLY S SEBOU: 

- Učení dle nového rozvrhu 

- Ručník (dítě si jej zavěsí na svou lavici) 

- Sáček na roušku 

- Rouška - 2 kusy 

- Svačina, pití 

- Přezůvky 

ROZVRH HODIN: 

 1. 2. 3. 4. 5. 

PO Čj M Čt/Ps Vv  

ÚT M Čj Čt Pr Hv 

ST Čj M Čj Pr  

ČT Mg Čj Čt/Ps Aj  

PÁ Čj M Čt Pč  

 


